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DHL i Norden öppnar nya möjligheter för studenter

Elva universitetsstudenter från fyra nordiska länder har nu valts ut bland hundratals sökande
till DHL Nordics logistikprogram för universitetsstuderande Log On.
Studenterna kommer i år att få möjlighet att verka i ett företag verksamt inom logistikens alla
områden och med global räckvidd.

Inom ramen för programmet DHL Nordic Log On kommer de elva studenterna från Sverige,
Danmark, Norge och Finland att tillbringa två fyra veckors perioder under sommaren på olika
arbetsplatser inom företaget. De kommer att göra en studieresa och har även möjlighet att under
senare studier göra ett examensarbete inom området.

Logistikprogrammet Log On vänder sig till studenter på tredje utbildningsåret inom teknik eller
ekonomi med inriktning på logistik. Från att från början ha varit inriktat mot svenska studenter
inom ramen för tidigare Danzas ASG har programmet växt och fått en nordisk inriktning med
sökande och praktikplatser från alla de nordiska länderna.

– De studenter som antagits i år kommer att få unika möjligheter att skaffa erfarenheter från en
rad olika aspekter inom modern logistik, alltifrån lastbilstransporter till flygfrakt, säger Anna
Sjöberg ansvarig för programmet på DHL Express i Sverige.

– Sammanslagningen, mellan DHL och Danzas, har gjort oss till ett än mer attraktivt val för
framtida logistiker på en global marknad. Med start nästa år hoppas vi kunna ge studenterna
möjlighet att verka gränslöst inom de nordiska länderna samt att även inkludera Polen som också
ingår i den Nordiska regionen, säger Anna Sjöberg.

Syftet med Log On är att stärka relationerna mellan teoretisk utbildning och praktisk verklighet i
den logistiska utvecklingens frontlinje. Genom programmet skapar framstående studenter tidigt
ett nätverk inom sitt område och DHL skapar relationer med framtida anställda.

– Att arbeta med ett logistikföretag med mer än 150 000 anställda och ett globalt nätverk är
otroligt spännande. Ett fantastiskt tillfälle att komma direkt till frontlinjen i utvecklingen. Jag vet
att konkurrensen om de få platserna varit tuff och då känns det naturligtvis extra roligt att ha
blivit utvald, säger Riikka Niemi från Finland.

– Logistik idag är så mycket mer än lastbilar och flygplan, det krävs exempelvis avancerade IT-
lösningar för att hålla kontroll och effektivitet inom ett modernt transportföretag. Det nya DHL
kombinerar tradition med modernt tänkande på ett sätt som gör att det är en mycket bra chans för
mig att få kontakt med det senaste i utvecklingsväg samtidigt som det finns en gedigen kunskap
att lära ifrån, säger David Johansson, LogOn student, från Sverige.
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DHL är världens ledande express- och logistikföretag som erbjuder innovativa och skräddarsydda
lösningar från en och samma leverantör. Med världsomspännande kunskap om logistiklösningar,
express-, flyg- och sjöfrakt samt landtransporter kombinerar DHL sitt världstäckande nät med djup
förståelse för lokala marknader. DHLs harmoniserade internationella nätverk sammanbinder mer än
220 länder och områden världen över.

DHL fortsätter att vara i framkant när det gäller teknologi och med mer än 150.000 motiverade
medarbetare garanteras snabb och pålitlig service som syftar till att överträffa kundernas förväntningar
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